N d Universidade Estadual de Maringa

Pré-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n® 048/2024-DEF

§

PARANA

GOVERNG D0 ESTARO

O Presidente da Comiss&o para o Concurso Publico para Professor Efetivo da 4rea(38) Educagao

Fisica Inclusiva e Atividade Motora Adaptada, aberto por meio do Edital n° 252/2024 torna publico o resultado da

PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrigao
Amalia Rebougas de Paiva e Oliveira 15234
Ana Luiza Barbosa Anversa 14801
Aryelle Malheiros Caruzzo 15093
Eloise Werle de Almeida 15306
Fabio Bertapelli 14983
Narayana Astra Van Amstel 14439

Nota

7.12
6.23
8.45
8.44
7.00
4.96

Resultado

Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n° 004/2023-COU.

26/11/2024 14.18.24

Maringa, 26 Qe novembro de 2024.
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